
ZARZĄDZENIE NR 15/0050/2022 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika GOPS w Starym Lubotyniu do realizacji zadań w zakresie 
pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Laszuk - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym 
Lubotyniu do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących 
do właściwości gminy oraz do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2004 Wójta Gminy Stary Lubotyń z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika GOPS w Starym Lubotyniu do realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym 
Lubotyniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF047AAA-7C62-4D22-98B2-3B0922B601D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


